

NORTH EASTERN RAILWAY

Website :- www.ner.indianrailways.gov.in
cos@ner.railnet.gov.in

TENDER NOTICE NO. 09 DATE 16.08.23

Invitation of tenders through e- Procurement system

Principal Chief Material Manager., North Eastern Railway, Gorakhpur-- **273012**, and on behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website www.ireps.gov.in

Item No	Tender Number	Due On	Brief Description of Stores	Reserved to be procured from
1	22231216	09/10/23	Secondary Vertical Damper etc.	RDSO
2	22221604A	09/10/23	HEX HEAD BOLT M20 X 100 etc.	RDSO
3	22231065	09/10/23	Repair Kit for Slack Adjuster etc.	RDSO
4	26235224	29/09/23	One Meter Long Fish Plate etc.	RDSO
5	26235222	29/09/23	Manufacture and Supply of Metal etc.	---
6	22231598	25/09/23	POH kit for EOG Coach etc.	--
7	22221212B	21/08/23	Bogie Bolster for FIAT etc.	MCF.ICF.RCF
8	22220745	18/09/23	Hanger for Bogie Bolster etc.	MCF.ICF.RCF.
9	29231064	18/09/23	set of Assembly etc.	---
10	22231264	18/09/23	Overhauling Kit for Dump Valve etc.	---
11	24230630	14/09/23	Horn & Axle Box	CLW
12	24231006	14/09/23	1.1/4"X 26"Air Brake Hose Coupling	RDSO
13	24231009	13/09/23	1.1/4"x 26"Hose Coupling etc.	RDSO
14	24231191	12/09/23	HV overload relay (QLM) etc.	CLW
15	24230150	12/09/23	Damper assembly for IR03H etc.	CLW
16	22221268	12/09/23	Dirt Collector Assembly etc.	RDSO
17	22221822	11/09/23	Filter Hydraulic oil etc.	---
18	28230940	11/09/23	Fire Retardant Rubber based etc.	---
19	22230738	11/09/23	Enhanced Capacity Side Buffer etc.	MCF.ICF.RCF
20	29235076	11/09/23	FIBER LASER CUTTING MACHINE etc.	---
21	26235220	11/09/23	Manufacture and Supply of Metal etc.	---
22	33231101	11/09/23	25KV Single Pole Vacuum etc.	CORE
23	22231837	11/09/23	Lateral Damper (200 Kg) etc.	ICF
24	22221378B	09/09/23	203mm bogie mounted etc.	ICF
25	24231073	08/09/23	SUB KIT IOH-1 FOR TAP CHANGER etc.	---
26	22231423	07/09/23	C3W DV WITH INTEGRAL etc.	---
27	30231083	07/09/23	Battery Charger Unit etc.	---
28	33230104	06/09/23	Annealed Copper Stranded etc.	CORE
29	33230072	05/09/23	Contact Wire Parallel Clamp etc.	CORE
30	33231102	04/09/23	Large span wire ending clamp etc.	CORE
31	22231803	04/09/23	POH KIT for MK-50 high etc.	---
32	22231810	04/09/23	Maintenance kit 02 etc.	MCF.ICF.RCF
33	29225292	04/09/23	Relay, Miniature, Plug in type etc.	RDSO
34	30221093B	01/09/23	0.5 HP self priming monoblock etc.	---

Note: Qty required: As per IREPS, Earnest Money (Rs.). – As per IREPS.

1- Above tenders are available on IREPS site i.e. www.ireps.gov.in. The firm desirous in participating against e/tender are advised to electronically regd. Themselves on the above website for which they would require to obtain class-III digital certificate (if already not obtained) from certifying agencies authorized under govt. of India IT Act, 2000. Manual offers will not be accepted.

2-Advertised tender and bulletin tenders of PCMM office, NER are being opened through EPS (E- Procurement system) only. Firms desiring to participate in PCMM .NER. Tenders should obtain necessary digital certificate and get themselves registered with CRIS/New Delhi. Necessary details in this regard can be obtained from the website www.ireps.gov.in

3-In case of difference between English and Hindi version of the tender notice the English version shall prevail.

4-Head of allocation towards cost of tender document is 93652000, S D money is 00844517 & Earnest money is 00084506.

5:- The Tender cost & EMD will be accepted through On-Line payment on IREPS Portal only for the tender published on or after 01.09.2016 against all the PCMM/NER/GKP Tenders except Global Tender.

16.08.23

For Principal Chief Material Manager.
N.E. Railway Gorakhpur
for & on behalf of President of India

निविदा सूचना संख्या 09 दिनांक 16.08.23

ई प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर - - 273012 कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

सामग्री का पूर्ण विवरण तथा नियम एवं शर्त वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखा जा सकता है।

क्रम सं०	निविदा संख्या	खुलने की तिथि	सामग्री का विवरण	आरक्षित श्रोत द्वारा
1	22231216	09/10/23	सेकेंडरी वर्टिकल डैम्पर इटीसी	RDSO
2	22221604A	09/10/23	हेक्स हेड बोल्ट एम्20 X 100 इटीसी	RDSO
3	22231065	09/10/23	रिपेयर किट फॉर स्लैक एडजस्टर इटीसी	RDSO
4	26235224	29/09/23	वन मीटर लॉन्ग फ्रीश प्लेट इटीसी	RDSO
5	26235222	29/09/23	मैनुयुफैक्चरिंग एंड सप्लाय ऑफ़ मेटल इटीसी	---
6	22231598	25/09/23	पीओएच किट फॉर ईओर्जा कोच इटीसी	--
7	22221212B	21/08/23	बोगी बोल्टर फॉर फिएट इटीसी	MCF.ICF.RCF
8	22220745	18/09/23	हैंगर फॉर बोगी बोल्टर इटीसी	MCF.ICF.RCF.
9	29231064	18/09/23	सेट ऑफ़ असेम्बली इटीसी	---
10	22231264	18/09/23	ओवरहालिंग किट फॉर डंप बाल्व इटीसी	---
11	24230630	14/09/23	हार्न & एक्सल बाक्स इटीसी	CLW
12	24231006	14/09/23	1.1/4"X 26" एअर ब्रेक होज कपुलिंग इटीसी	RDSO
13	24231009	13/09/23	1.1/4"x 26" होज कपुलिंग इटीसी	RDSO
14	24231191	12/09/23	एचबी ओवरलोड रिले (क्यूएलएम) इटीसी	CLW
15	24230150	12/09/23	डैम्पर असेम्बली फॉर आईआर IR03 एच इटीसी	CLW
16	22221268	12/09/23	डर्ट कलेक्टर असेम्बली इटीसी	RDSO
17	22221822	11/09/23	फिल्टर हैड्रोलिक ऑयल इटीसी	---
18	28230940	11/09/23	फायर रिटार्डेंट रबर बेस्ड इटीसी	---
19	22230738	11/09/23	इन्हेस्ड कैपसिटी साइड बफर इटीसी	MCF.ICF.RCF
20	29235076	11/09/23	फाईबर लेजर कटिंग मशीन इटीसी	---
21	26235220	11/09/23	मैनुयुफैक्चरिंग एंड सप्लाय ऑफ़ मेटल इटीसी	---
22	33231101	11/09/23	25 केवी सिंगल पोल वैक्यूम इटीसी	CORE
23	22231837	11/09/23	लेटरल डैम्पर (200 केजी) इटीसी	ICF
24	22221378B	09/09/23	203एमएम बोगी माउंटेड इटीसी	ICF
25	24231073	08/09/23	सब किट आईओएच -1 फॉर टैप चेंजर इटीसी	---
26	22231423	07/09/23	सी3 डब्लू डीवी विथ इंटरगल इटीसी	---
27	30231083	07/09/23	बैटरी चार्जर यूनिट इटीसी	---
28	33230104	06/09/23	एनील्ड कापर रॉडेड इटीसी	CORE
29	33230072	05/09/23	कांटेक्ट वायर पैरलल क्लैम्प इटीसी	CORE
30	33231102	04/09/23	लार्ज स्पैन वायर इंडिंग क्लैम्प इटीसी	CORE
31	22231803	04/09/23	पीओएच किट फॉर एम् के -50 हार्ड इटीसी	---
32	22231810	04/09/23	मेटनेंस किट 02 इटीसी	MCF.ICF.RCF
33	29225292	04/09/23	रिले मिनियेचर, प्लग इन टाईप इटीसी	RDSO
34	30221093B	01/09/23	0.5 एचपी सेल्फ प्राइमिंग मोनोब्लॉक इटीसी	---

नोट : मांगी गई मात्रा ऐज़ पर आईआरईपीएस, बयाना धनराशि ऐज़ पर आईआरईपीएस

1-उपरोक्त निविदा IREPS के साइट www.ireps.gov.in पर स्थित है जो प्रतिष्ठान इलेक्ट्रानिकली पंजीकृत है वे ई-टेंडर में सम्मिलित हो सकते हैं जो प्रतिष्ठान क्लास - III डिजिटल सर्टिफिकेट नहीं प्राप्त किए हैं वे अधिकृत एजेन्सी जो भारत सरकार के द्वारा अधिकार पत्र आईटी अधिनियम 2000 से अधिकृत हैं उनसे प्राप्त कर सकते हैं मैनुअल निविदा स्वीकृत नहीं की जाएगी।

2-आपूर्तिकर्तागड़ को यह सूचित किया जाता है की प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक कार्यालय पूर्वोत्तर रेलवे विज्ञापित निविदाएँ एवं सभी बुलेटिन निविदाएँ केवल (ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम) द्वारा खोली जा रही हैं। जो भी प्रतिष्ठान प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर की निविदाओं के प्रति इच्छुक हो एवं भाग लेना चाहते हो उन्हें आवश्यक डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट प्राप्त करना होगा एवं अपने प्रतिष्ठान को CRIS/New Delhi में पंजीकृत कराना होगा इस संबंध में आवश्यक विस्तृत विवरण वेबसाइट www.ireps.gov.in से प्राप्त किया जा सकता है।

3-निविदा सूचना के अंग्रेजी एवं हिन्दी प्रकाशन में भिन्नता होने की स्थिति में अंग्रेजी प्रकाशन मान्य होगा।

4-एलोकेशन शीर्ष निविदा प्रपत्र के मूल्य का 93652000, जमानत धनराशि का 00844517 तथा बयाना धनराशि का 00084506 है।

5-प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक/पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर द्वारा प्रकाशित ई निविदाओं का टेंडर काष्ठ तथा ईमडी का भुगतान ऑनलाइन IREPS Portal पर ही मान्य होगा जो दिनांक 01.09.2016 से या उसके बाद प्रकाशित निविदाओं पर प्रभावी होगा। यह Global tender पर प्रभावी नहीं होगा।

कृते प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक
पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से